[bookmark: _GoBack]様式第２号（第７条関係）
御杖村指令　第　　　　号
　　年　　月　　日

住    所
氏    名　　　　　　　　　　　　様

御杖村長　　　　　　　　　　印

御杖村立小中学校PTA活動補助金交付（不交付）決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった御杖村立小中学校PTA活動補助金の交付については、次のとおり決定しましたので、御杖村立小中学校PTA活動補助金交付要綱第７条の規定により通知します。

注意事項
　（１）　事業が完了したときは、別に定める様式により報告してください。
　（２）　交付決定者がこの告示の規定に違反したとき、交付決定者が偽りその他不正の行為により補助金の交付決定を受けたことが明らかになったときその他村長が補助金の交付を適当でないと認めたときは、補助金の交付の決定の全部若しくは一部を取り消し、又は既に交付した補助金の全部若しくは一部を返還させることがあります。